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EDİTÖRDEN 

Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi bünyesinde çevrimiçi olarak yılda iki kez yayımlanan çok disiplinli ve disiplinler 
arası hakemli, uluslararası ve akademik bir dergidir. Dergimizin temel amacı iktisadi ve idari bilimlerin 
temel alanlarını konu alan akademik çalışmaları yayınlamaktır.  

Dergimizin yedinci sayısında toplam altı makale yer almaktadır. Muhammed Enes SAYIN ve Hasan 
TERZİ “İhtiyaç Algısı, Kişilik Özellikleri, Tutumluluk ve Gösteriş Tüketim Arasındaki İlişkilerin 
İncelenmesi” isimli çalışmaları ile bireylerin değişen tüketim alışkanlıkları çerçevesinde ihtiyaç 
kavramına bakış açılarını ve ihtiyacı nasıl algıladıklarını incelemişlerdir. Müşerref ARIK ve Melike 
Buse AKCAN “Kırılgan Beşli Ülkelerinin Büyüme Analizi: 1971-2021 Dönemi Fourier Analizi” 
isimli çalışmaları ile ele alınan ülkelerde genel büyüme ile tarım, endüstri ve hizmet sektörleri 
büyümesinin sürdürülebilirliğini araştırmışlardır. Lütfü Taylan ŞALAP “Ambrosius’un Mektuplarında 
Auctoritas ve Potestas” isimli makalesi ile auctoritas – potestas kavramlarını tarihsel bir argüman 
eşliğinde Ambrosius’un mektuplarında incelemiştir. Ebru GÜR “Afrika’nın Giydirilmiş Siyasal 
Kimliğinin Dönüşümü: Afrika Birliği” isimli makalesi ile Afrika’daki siyaset ve güvenlik alanlarında 
yaşanan gelişmeleri aydınlatması amacıyla Afrika Birliği Örgütü’nün Afrika Birliği’ne dönüşümünü 
ele almıştır. Erden KİŞİ “Siyasi ve Teolojik Yönleri ile 20. Yüzyılda Hindistan’da Mahatma Gandi ve 
Gandizm” isimli makalesi ile uzun bir geçmişe sahip olan Hindistan’ın bağımsızlık hareketini, siyasi 
ve sosyolojik yönleri ile analiz etmiştir. Kezban BÜYÜKYILMAZ “Avrupa Birliği’nde Sığınma 
Mevzuatı” isimli makalesi ile Avrupa Birliği’nin sığınma mevzuatını incelemiştir. 

Dergimizin yedinci sayısında danışma kurulu, yayın kurulu ve hakem kurulunda yer alarak bizlere 
destek veren kıymetli hocalarımıza teşekkür ederiz. Ayrıca çalışmalarını bizlerle paylaşan bilim 
insanlarına da minnettarız. Bundan sonraki zamanlarda da bizlere vereceğiniz destek ile sosyal bilimler 
alanında daha güçlü adımlarla yol alacağımızın farkındayız. Bu nedenle sizleri yayın kurulumuz, 
danışma kurulumuz veya hakem kurullarımızda görmekten onur duyarız. Bilimsel bir platform haline 
gelmeye çalıştığımız bu yolda vereceğiniz her türlü destekten dolayı teşekkür eder, saygılarımızı 
sunarız. 

  



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DERGİSİ 

Journal of Karabuk University Faculty of Economics and Administrative Sciences 
 

 
CİLT/Volume: 4 SAYI/Number: 1 YIL/Year: 2024 

 
 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/unikatoplumvebilim 

   
 

İÇİNDEKİLER/CONTENTS 
 
 
İhtiyaç Algısı, Kişilik Özellikleri, Tutumluluk ve Gösteriş Tüketim Arasındaki İlişkilerin 
İncelenmesi  
Examining The Relationships between Perception of Needs, Personality Traits, Frugality, and 
Conspicuous Consumption 
Muhammed Enes SAYIN, Hasan TERZİ        1-22 
 
 

Kırılgan Beşli Ülkelerinin Büyüme Analizi: 1971-2021 Dönemi Fourier Analizi  
Growth Analysis of The Fragile Five Countrıes: Fourier Analysis for The Period 1971-2021 
Müşerref ARIK, Melike Buse AKCAN        22-37 
 
 

Ambrosius’un Mektuplarında Auctoritas ve Potestas  
Auctoritas and Potestas in The Letters of Ambrosius      
Lütfü Taylan ŞALAP           38-48 
 
 
Afrika’nın Giydirilmiş Siyasal Kimliğinin Dönüşümü: Afrika Birliği 
The Transformation of Africa’s Garbed Identity into African Union 
Ebru GÜR            49-65 
 
 
Siyasi ve Teolojik Yönleri ile 20. Yüzyılda Hindistan’da Mahatma Gandi ve Gandizm 
Mahatma Gandhi and Gandhism in India in the 20th Century with Political and Theological Aspects 
Erden KİŞİ            66-77 
 
 
Avrupa Birliği’nde Sığınma Mevzuatı 
Asylum Legislation in the European Union 
Kezban BÜYÜKYILMAZ          78-97 


